и члана 37, Статута општине Станари („Службени гласник 

општине Станари“, број 5/17), Скупштина општине Станари, 

на 3. ванредној сједници, одржаној 30.01.2026. године, 

доноси: 

О Д Л У К У  

о финансијској помоћи за набавку возила за превоз ђака 

Члан 1. 

Додјељују се средства у износу од 15,000,00 

(петнаест хиљада) КМ ЈУ Основној школи ,,Десанка 

Максимовић“ Станари на име финансијске помоћи за набавку 

(или поправку) возила за превоз ђака, а на основу захтјева, 

број: 02-415-8/26, од 27.01.2026. године. 

Члан 2. 

Средства ће бити исплаћена са потрошачке јединице